
 

UCHWAŁA NR XXIV/137/04 
RADY MIASTA I GMINY DOLSK 

z dnia 29 grudnia 2004 r. 
 

 

w sprawie : ustalenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi         

związane z odbieraniem odpadów komunalnych oraz opróżnianiem zbiorników i 

transportem nieczystości ciekłych. 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U.z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz.984, Nr 

153, poz.1271, Nr 214, poz.1806, z 2003r. Nr 80, poz.717, Nr 162, poz.1568, z 2004r. Nr 102, 

poz.1055, Nr 116, poz.1203) i art. 6 ust. 2 ustawy z 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i 

porządku w gminach (Dz.U. Nr 132, poz.622, z 1997r. Nr 60, poz.369 i Nr 121, poz.770, z 2000r. 

Nr 22, poz.272, z 2001r. Nr 100, poz.1085, z 2002r. Nr 154, poz.1800 i  Nr 113, poz.984, z 2003r.  

Nr 7, poz.78,  z 2004r. Nr 96, poz. 959 i Nr 173, poz.1808) uchwala się co następuje : 

 

§ 1. Ustala się górne stawki opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi w 

zakresie odbierania odpadów komunalnych oraz opróżniania zbiorników bezodpływowych i 

transportu nieczystości ciekłych świadczone przez gminne jednostki organizacyjne oraz 

przedsiębiorców posiadających zezwolenia na świadczenie tego rodzaju usług : 

1) odbieranie odpadów komunalnych      27,00 zł/m3 + VAT 

2) opróżnianie zbiorników bezodpływowych i transport 
 nieczystości ciekłych     10,32 zł/m3 + VAT 

 

§  2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XI/71/2003 Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 10 grudnia 2003r. w 

sprawie ustalenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za 

usługi związane z odbieraniem odpadów komunalnych oraz opróżnianiem zbiorników i 

transportem nieczystości ciekłych (Dz.Urz.Woj. Wielkp. Nr 202, poz.3997). 

 

§ 4.Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

 

 

 

        Przewodniczący Rady 

 

           Eugeniusz Mądry 

 

 

 


